
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
30 травня  2024 року                    Судилків                              № 89 
 
Про заходи щодо підготовки та 
відзначення на території сільської 
ради Дня вшанування пам’яті дітей, 
які загинули внаслідок збройної 
агресії російської федерації проти 
України 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 

гідного вшанування  пам’яті дітей, які загинули  внаслідок  збройної агресії російської 
федерації проти України,  керуючись Постановою Верховної Ради України від 01.06.2021 
№1490-ІХ «Про вшанування пам’яті дітей, які загинули внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Судилківської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити заходи щодо підготовки  та відзначення на території сільської ради 
Дня вшанування пам’яті дітей, які загинули внаслідок збройної агресії російської 
федерації проти України  (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань виконавчих органів ради Валентину МАЗУР. 
  

  

Сільський голова                                                                                  Тетяна  КОТИК 
 

 
 
  

  

 

 

 
 
 

 



 
Додаток  
до  рішення   виконкому сільської 
ради від 30.05.2024 року № 89 

 
 

Заходи 
з підготовки та відзначення Дня вшанування пам’яті дітей, які загинули внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України  в закладах освіти та культури               
Судилківської ТГ (04. 06. 2024р.) 

 
 

     1.Проведення виставок інсталяцій, книжкових, фото виставок «Обірване дитинство». 
 

Центральна бібліотека, сільські філі  
бібліотеки навчальних закладів. 

 
     2.Проведення мітингу-реквієму «Пам’яті невинно загиблих дітей…». 
 

                                                                           Судилківський СБК. 
 

     3.Проведення годин пам’яті, інформаційних годин, годинвшанування  «Світла пам’ять 
маленьким янголяткам».  
 

         Заклади освіти та культури. 
 

     4.Панахида за  дітьми,  які загинули внаслідок збройної агресії російської федерації 
проти України. 
 

         Церкви Судилківської ТГ . 
 

 
  
 

Сільський голова                       Тетяна  КОТИК 
 

 

 


